iuvertet² ut ex de fr et ma
 lesia laudabilem in si q si
 ut negat se frigidu et appat
 se cognouisse exore stadiu e
 uerbo vni qz cap^o e mulieris
 ex de ppsa i pub. qnclatur
 et pppm q. i. Si qb accepit
 et u forte mulier p aspectu
 corpis plet se vgnie ex de
 pla pposuipi q pba. tante p
 qz p duas uel ples matnas
 qouctas. 2 de hoc pitas ex
 a fr 2 malefi. c. si ff de uent
 ipia. le. pua qz q res ocul
 ca est Et qz maq 2 odo obpactu
 qnz i hoc fallit. ij q. r. u. aq
 qz si mulier no allegat fr
 vni p psoq dicit cu scitu ul
 capitu fuisse sine dfoy uclm
 pante. andq ca cogit 2 sit
 duozou petet. Cu bo q ucca
 ret de no optet pae d d vni
 co i quod pban pass p aspectu
Quid si p vnu uel mulie
 re petat duozou p archandi
 ne mulieris q vocabit² dige
 matne fide atq pite et uinab²
 q diligeat iqueat ac rferent
 ay sit arta ay si possit fluat
 Et si dixerit q no sit arta no
 pcedet ad duozou Si aut qe
 dixerit q sit arta 2 q no possit
 p nu i cotiuda pt duozou ce
 lebrat et dabit vdo licentia
 q qendi ad alia s mulier qnue
 aa iudice ut ex de frige et ma
 lesi. frinitat² i. p. i. Si ty p
 duozou mulier iueniat qm p
 sit hui^o sans reserare repa

bu² p² mris. i q vny fuit
 2. si vni accepit aliam ut
 i p d d c. frinitat² **Q**uid
 si petat duozou p male
 fiau ut qz vni p cogit
 alias 2 no exore sua² do
 abent p^o qsted ne forte q
 qungat p ag^o corppoy pppij
 q. i. **S**i p ~~fr~~ fornicarias
 2 sub icepto satucto iungi
 cis. ut sit cohabitet 2 bona
 fide det opam ad dluod au
 nale 2 p tenuid sit coha
 bitabit quo pacto uerid ac
 cedet ad qm iurates q p
 pmisserat sit fecerit 2 no
 ponentur qungi 2 a aduuto
 piquoz ut d d q q celebra
 bu² duozou 2 dabit vniq
 licentia q qendi ex de fr
 2 malo. o. clno 2 i d d c. Si
 p fornicarias. **E**t q licet
 itelligat e pda cohabitat
 tenuij q^o suffiat q pmaio
 re p^o anni cohabitet 2 q
 bo pae opam aut de ff. de
 aqua co. le i q duo aut et
 f q aut Si i infirmitate
 uel alio cau i p d d c. vide²
 qe i p d d c. ff de iuris
 actu q p i le i. f. q. et p
Quid si al^o quing^o no
 est cogitave. p^o d d c. q d d
 da illud p que stabit et cau
 aone p d d c. ay p d d c. ay
 ut cohiteat cu ex de li
 no q d d c. ay c. clno uel d d
 tinguat. p auria scallare ex

reur si
 reur p
 nec ma
 nus mu
 mup
 hoc qu
 sij p
 fame q
 ucl q
 2 duozou
 nubie
 ne aqu
 2 cogn
 et p
 ita q
 p qu
 q. i. de
 ique
 frigid
 qz si
 ipell
 adul.
 f. i. q
 frigid
 co cog
 mulier
 u uo
 ficut
 p ad
 absol
 tor ab
 ut poss
 Si aut
 tat p
 ficut
 e 2
 vni p
 bo qu
 et p